
UCHWAŁA  NR XXXII/195/2006
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

Z DNIA 6 KWIETNIA 2006R.

w  sprawie  przystąpienia  Miasta  Makowa  Mazowieckiego  do  programu  szkoleniowego  w 
ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006.

Na podstawie  art.  18  ust.  1  i  art.  7  ust.  1  pkt.  8  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o 
samorządzie  gminnym (  tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2001 roku Nr 142,  poz.  1591 z  późn.  zm.  ) 
uchwala się, co następuje:

§ 1.

Miasto Maków Mazowiecki przystępuje do programu szkoleniowego w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006, działanie 2.1,  Priorytet  II,  zwanym 
dalej „Programem” oraz wyraża zgodę na przygotowanie i złożenie w instytucji wdrażającej, jaką 
jest  Wojewódzki  Urząd  Pracy  w  Warszawie,  projektu  szkoleniowego  współfinansowanego  ze 
środków Unii Europejskiej oraz budżetu Państwa w ramach Europejskich Funduszy Społecznych.

§ 2.

Środki finansowe przyznawane w ramach „Programu” zostaną przeznaczone na realizację Projektu 
„Aktywny i kompetentny pracownik szansą na rozwój regionu”.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Wł. Pałucki


